1.kolo M-SsAZ juniorov, dorastu a mladsieho Ziactva

Banska Bystrica 21.04.2018
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(248) 400m - Dorastenci :: Beh B

#

A W N R

Meno Nar.
SALUGA Kristian 2001
MAJKUT Miroslav 2002
BEHARKA Adrian 2003
RANDA Patrik 2003

Klub / Krajina

AK Svetlosak Banska Bystrica
MAC REDOX Lucenec
Atleticky klub ZTS Martin

AO Olympia Povazska Bystrica

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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Vykon
53,34
1:01,48
1:05,37
1:11,03
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